



**CAMILLE
MARTIN**

UI / MOTION DESIGNER

UI et Motion designer avec 4 années d'expérience dans les domaines culturels, institutionnels et le sportif. Ma pratique de design est éclectique, tantôt orientée conception et réalisation de graphisme et d'interfaces, tantôt axée animation et audiovisuel.

Cela me permet d'intervenir à différentes phases du processus de création et de dialoguer avec l'ensemble des acteurs du projet.

CONTACT

☎ 06 64 54 24 48

✉ camillemartin@outlook.com

🌐 /camillemartin1

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

Graphiste • Kronos Events

2021 -

Réalisation de visuels et d'affiches

pour l'European VW Fun Cup et e-Fun Cup

UI / Motion Designer • opixido

Janvier 2018 - Aujourd'hui • Paris

Réalisations / Clients : Nantes Métropole, Institut du Monde Arabe,

Abbaye de Fontevraud, Musée de l'Homme,

Manufacture des Gobelins, Musée de l'Ordre de la Libération,

Opéra de Rennes, Conseil départemental de l'Orne.

UI / UX designer • Métropole de Lyon

Avril 2016 - Août 2017 • Lyon

Identité visuelle / Interface web / Motion design de l'évènement Edu-

mix. Architecture de l'information / Expérience utilisateur

des prototypes et interfaces web du service usages numériques.

COMPÉTENCES

ACTIVITÉS / MÉTHODOLOGIES

- Graphisme
- Livery Design
- Motion design
- Montage vidéo
- Mapping vidéo

LOGICIELS

- Suite Adobe (Photoshop, Illustrator, InDesign, After Effects, Premiere)
- Prototypage : Figma, XD, InVision
- Cinema4D / OctaneRender
- CMS : Wordpress / Drupal
- Intégration HTML / CSS
- Creative coding / making : Processing / Arduino
- Mapping vidéo : Madmapper / Millumin / Modul8

FORMATION

DSAA - Master Design Interactif

2015 - 2017

Pôle Supérieur de Design - Villefontaine

BTS Design Graphique (option Médias Numériques)

2013 - 2015

Lycée Léonard de Vinci - Montaigu

Baccalauréat STD2A (Arts Appliqués)

2013 - 2015

Lycée Léonard de Vinci - Montaigu

LANGUES

- Français / Anglais